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. Vorbereitungs-DVag

Feldanzug Kleiner Diener Zivil Sportbekleldung

im '(
Standal 12. 202§

% il

=) resplan 2024 der Krelsgwg ,W“‘c'!epr ﬁiwest 1. Halbjah}

27.-28.01.

17.02.

17.02

(Leitungsteam) Bruchsal FiiPers. gem. Zuziehung DVag (LG) Einladung [LKdoBw 5005230145
AdA Ausbildung AGSHP Miillheim gem. Zuziehung DVag Ausschreibung [LKdoBw/ BSW [ ={e[olspionlils]
Tgg MilAusb. FwRes LG B-W/

Orgltr Stuttgart gem. Zuziehung/gem. Einladung DVag/VVagUTE Einladung |LKdoBw LKdoBw
AGSHP mit Parallelausb. Miillheim gem. Zuziehung DVag Ausschreibung [LKdoBw/ BSW [*={o[olsykioilily)

01.03-03.03.

Kalter Marsch

Bruchsal

gem. Zuziehung

DVag (LG)

Ausschreibung

LKdoBw

LG B-W/
LKdoBw

09.03.

SchieBausbildung

StOSchAnl Eschbach

gem. Zuziehung

DVag

Ausschreibung

LKdoBw/ BSW

5005230148

15.-16.03.

13.04.

13.04.

27.04

25.05.

01.06.

Landesinfotagung Karlsruhe gem. Einladung VVag (LG) Einladung LG B-W LG B-W
SiPol-Bodensee-
Kongress Friedrichshafen gem. Einladung VVag Einladung LG B-W LG B-W
Gef. Dienst a. Trp. Miillheim gem. Zuziehung Multiplikatoren DVag Ausschreibung [LKdoBw/ BSW [F:{ofolspkioilile)
IGF-Marsch Weil am Rhein gem. IGF/KLF TN-Bescheinigung VVag UTE Ausschreibung (BSW 5005220111
SiPol u. 60. Jahre Breisach Breisach gem. Einladung VVag UTE Einladung BSW 5005220139
2. Vorbereitungs-DVag
(Stationsleitende) Bruchsal FiiPers gem. Zuziehung DVag (LG) Einladung |LKdoBw 5005230150

07.06-08.06.

13.06.

19.06

22.06.

22.06.

29.06.

05.-09.06.

Gef. Dienst a. Trp. Ichenheim gem. Zuziehung Multiplikatoren DVag Ausschreibung |LKdoBw/ BSW [F={lolspc{okisht
Rumanischer
Volkstrauertag Niederbhl gem. Einladung VVag UTE Einladung BSW 5005230347
Mallheim,

DSA-Abnahme Eichwaldstadion Ab 17:00, spatestes Eintreffen 18:45 Uhr (60+ geeignet) VVag Zivil Jahresplan = |BSW 5005230267
37. Ertinger LG B-W/
Infanterietag Ertingen gem. Zuziehung DVag (LG) Ausschreibung |LKdoBw LG B-W LKdoBw
Marsch der

Wertschitzung Offenburg gem. Einladung VVag UTE Einladung BSW

Internationaler

Sommernachtsball Konstanz gem. Eilandung VVag UTE (LG) Einladung LG B-W LG B-W
AGSHP Miillehim gem. Zuziehung DVag Ausschreibung [LKdoBw/ BSW [ {e[olsyioisi
Deutsche Reservisten- LG B-W/
meisterschaft Mittenwald gem. Zuziehung DVag Ausschreibung |LKdoBw LGBw LKdoBw
RAG SchieRsport LG B-W/
BeaTagung n.n. gem. Einladung VVag Zivil Einladung BSW RAGBea VdRBw
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05.07-06.07.

13.07.

19.-21.07

09.-11.08.
11.08.
07.09.

11.09

13.-14.09
21.09.
28.09
09.10.
12.10.

12.-13.10.
23.10.

01.11-30.11.

02.11.
09.11.

16.11.
17.11.
22-24.11.

23-30.11.
07.12.

.o.i'

Stand 18.12.2023

50. ISW

Jahresplan 2024 der Krevisgr,u]q’f

Bruchsal

.ﬁéd'en.-.

-

- ' [reg

gem. Einladung/Zuziehung

DVag (LG)

Ausschreibung

iidwest 2. Halbjah ‘

Feldanzug Kleiner Diener zivil Sportbekleidung

LG B-W

Schieausbildung

StOSchAnl Eschbach

gem. Zuziehung

DVag

Ausschreibung

LKdoBw/ BSW

Heuberger Ausbildungstage

Stetten a.k.M

gem. Zuziehung

DVag

Einladung

LKdoBw/
LG B-W

Kleiderschwimmen

Schwimmbad

gem. Einladung

VVag+UTE

Einladung

BSW

Kleiderschwimmen

Schwimmbad

gem. Einladung

VWag+UTE

Einladung

BSW

DSA-Abnahme

Millheim, Eichwaldstadion

Ab 17:00, spatestes Eintreffen 18:45 Uhr
(60+ geeignet)

VVag Zivil

Jahresplan

BSW

Kleiderschwimmen

Schwimmbad/Achern

gem. Einladung

VVag+UTE

Einladung

BSW

Landes-Taktik-Ausbildung

n.n.

gem. Einladung/Zuziehung

DVag (LG)

Einladung

LKdoBw
LG B-W

Gedenkfeier Barenstall

Elsass (Hohrod)

gem. Einladung

VVag RfV

Einladung

BSW

Kleiderschwimmen

Schwimmbad/Achern

gem. Einladung

VVag+UTE

Einladung

BSW

DSA-Abnahme

Millheim, Eichwaldstadion

Ab 17:00, spatestes Eintreffen 18:45 Uhr
(60+ geeignet)

VVag Zivil

Jahresplan

BSW

Erkundung LWK Suid 2025

Stetten

gem. Zuziehung

DVag

Ausschreibung

LKdoBw

Gefechtsdienst a.Trp

Hartheim / Rheinwald

gem. Einladung

DVag

Ausschreibung

BSW

Marsch der Nord Rken

Achern

gem. Einladung

VVagUTE

Einladung

BSW

U65er Tag

Hornisgrinde

gem. Einladung

VVag Zivil

Einladug

BSW

Gedenkfeier auf dem Kandel

Piuskapelle a.d. Kandel

gem. Einladung (60+ geeignet)

VVagUTE

Einladung

BSW/Geb.Jg.

Gefechtsdienst A.Trp

Hartheim

gem. Zuziehung

DVag

Ausschreibung

LKdoBw/BSW

Koordinierungsbesprechung

Stuttgart

gem. Zuziehung

DVag (LG)

Einladung

LKdoBw/BSW

Haus- und StraBensammlung VdK

versch. Orte

Infos Volksbund bzw. GeschSt. Freiburg

VVagUTE (LG)

Einladung

BSW/Volksb

Gedenktag Turenne Gedenktag

Obersasbach/Offenburg

gem. Einladung

VVagUTE

Einladung

BSW

AGSHP

Miillheim

gem. Zuziehung

DVag

Ausschreibung

LKdoBw/ BSW

SiPol-Kongress

n.n.

gem. Einladung (60+ geeignet)

VVagUTE

Einladung

LG B-W

Volkstrauertag

versch. Orte

gem. Einladung (60+ geeignet)

VVagUTE (LG)

RK-Vorsitzende

BSW

Einsatz Ersthelfer (Teilnehmer)

Mullheim

gem. IGF/KLF TN-Bescheinigung

VVag UTE

Ausschreibung

LKdoBw/ BSW

Blutwoche 80. Jahre Ermordung
Resistance Kampfer

Kehl- Offenburg

gem. Einladung

VWag UTE

Ausschreibung

BSW

Nachbesprechung 2024 Ltd./Dfg.

R-S-K Miillheim

gem. Zuziehung

Ausschreibung

LKdoBw/ BSW

o

LG B-W
LKdoBw

5005230153

LKdoBw/
LG B-W

5005220124
5005220123

5005220143
5005220122
LG B-W/
LKdoBw

5005230348
5005220121

5005220144

LKdoBw/
LG B-W

5005230154
KG/BSW
5005230339
5005230354
5005230155
LKdoBw/LG
Versch.

5005220140
5005230156

LG B-W
BSW
5005220138

5005230277
5005230158




Wie und wo erreichen sie uns:

Geschaftsstelle des VARBw e.V. in Freiburg
Schopfheimer-Strae 4, 79115 Freibbhg)\" ;
. Telefon:*49'(0) 761436602 x
Diensthandy: £49 (0) 176 153 17867, "
o . Fax: +49 (0) 761367 27
_‘} {-Mai

‘O

I:Yffeiburg@ reserviStemérlggrfd’.d

o N
g
. DVag Kalender 2024 \‘% -



mailto:freiburg@reservistenverband.de

